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DAĞITIM YERLERİNE
 

İslam  dininin  inanç,  ibadet  ve  ahlak  esaslarıyla  ilgili  işleri  yürütmek,  din  konusunda  toplumu
aydınlatmak ve ibadet yerlerini yönetmekle görevli Cumhurbaşkanlığına bağlı Anayasal bir kurum olan
Diyanet İşleri Başkanlığı, toplumun her kesimini sahih dini bilgiyle buluşturma ve kuşatıcı bir din hizmeti
sunma gayreti içindedir.

Başkanlığımızın  gerçekleştirdiği  hizmetler  içerisinde  Mevlid-i  Nebi  Haftası  ile  Camiler  ve  Din
Görevlileri  Haftası  etkinliklerinin  önemli  bir  yeri  vardır.  Mevlid-i  Nebi  Haftası  etkinliklerinin  amacı
Peygamber  Efendimiz  (s.a.s)'i  anmaya,  anlamaya,  onun  yüce  ahlakını  örnek  almaya  ve  sünnet-i
seniyyesini kavramaya vesile olmaktır. Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinliklerinin amacı ise camiler
ve din görevlilerinin İslam medeniyetindeki önemini ortaya koymak ve camilerin sosyal hayatın merkezi
haline getirilmesine katkı sağlamaktır.

Özelde  toplumumuz,  genelde  insanlık  için  ele  alınması  önem  arz  eden  konuları  kamuoyunun
gündemine taşımayı görev addeden Başkanlığımız öncülüğünde Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din
Görevlileri Haftası  bu  yıl    tarihleri  arasında  kutlanacak  olup 27 Eylül-7 Ekim 2023 "Peygamberimiz,

 teması çerçevesinde, yurt içinde ve yurt dışında toplumun çeşitli kesimlerine yönelikİman ve İstikamet"
pek çok etkinlik gerçekleştirilecektir.

Söz konusu haftaların daha etkin ve verimli bir şekilde kutlanmasında kamu kurum ve kuruluşları,
belediyeler ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliğinin önemi izahtan varestedir. Bu bağlamda Mevlid-i Nebi
Haftası  ile  Camiler  ve  Din  Görevlileri  Haftası  boyunca  Başkanlığımızca  düzenlenecek  programlara
kurumunuz/kuruluşunuz  personelinin  katılımının  sağlanmasında,  il/ilçe  müftülüklerimizle  işbirliği
içerisinde  kurumunuz/kuruluşunuz  bünyesinde  çeşitli  etkinlikler  gerçekleştirilmesinde  fayda mülahaza
edilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
 

 
Dağıtım:

Adalet Bakanlığına
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Gençlik ve Spor Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Kültür ve Turizm Bakanlığına
Milli Eğitim Bakanlığına
Milli Savunma Bakanlığına
Sağlık Bakanlığına
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